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Vorspiel zu einem Drama
Vier kleine Stiicke fiir groBes Orchester

[6] Kammersymphonie fiir 23 Solo-Instrumente

Bochumer Symphoniker
Steven Sloane

A
I - ——
ANNELIESE BOCHUMER
BROST SYMPHONIKER
MUSIKFORUM
RUHR

epo 777 703-2

Begleittext auf Deutsch / Liner notes in English

€po, Libecker StraBe 9, 49124 Georgsmarienhiitte, Germany
® 2024 - Made in Germany

21'04

10’18

25'67

Total time 5722

7||

6

1

20

3

7

o

32

8




